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SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER 

 (STMIK) HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru Telp. (0761) 7872494 Fax (0761) 368646

Email: stmikhtp@yahoo.co.id, Website: http://www.stmikhtp.ac.id

ABSENSI KULIAH

20211 Rabu
Sistem Informasi 19:30 - 22:00 WIB
KTSI7324 - Customer Relationship Management (crm) (3 SKS) - 18SI-2 - Semester 7 Lokal 2I
1031230317189 - ABDI MUHAIMIN, S.Kom, M.Kom  

NO. NIM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 18071005 Rio Waldiman Manurung H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
2 18071014 Malik Fajar H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
3 18071017 Ronaldo Febrinando H-1 M-0 H-1 H-1 M-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
4 18071020 Muhammad Risyandi H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
5 18071023 Andrian Bayu Pratama H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
6 18071026 Nova Rianti Utami H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
7 18071027 Latifa H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 M-0 H-1 H-1 H-1 M-0 H-1
8 18071028 Novita Sari H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
9 18071030 Fiktoris Lase H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1

10 18071033 Arif Suandi Saragih H-1 M-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
11 18071034 Ditio Ardanata H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
12 18071036 Lutfi Hidayat H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
13 18071037 Joko Supriyadi H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 I-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
14 18071038 Fransiska Yellin Nainggolan H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
15 18071039 Delismawarni Harahap H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
16 18073006 Alexs Leo Agustha H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
17 19071001 Fenti Junita Sari H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
18 19071002 Reska Mayurda Ningsih H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
19 19071003 Maya Islamiah H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1



20 19071004 Aas Rolani H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
21 19071005 Leonardi Dichafrio H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
22 19071008 Avida Nur Aini Widyanti H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
23 19071009 Rizki Yulianti H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
24 19071010 Rosintan Sibatuara H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
25 19071011 Meianly Salsa A H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
26 19071012 Novita Vaniati H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
27 19071013 M. Dimas Saputra H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
28 19071014 Siti Nawaita Putri H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
29 19071015 Melati H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
30 19071016 Almazira H-1 M-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
31 19071017 Fajar Novrizal H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
32 19071018 Tedy Kurniawan H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 M-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
33 19071019 Helman Rezani H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
34 19071022 Zikria Fadilla H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
35 19071023 Olifia Nur Awaliyah H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
36 19071024 Yurio Dema Asmara H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
37 19071025 Cheppy Rici Paroga H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
38 19071029 Maryama Novitasari Sihombing H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
39 19071030 M Ravi Fajri H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
40 19071031 Muhammad Dzaki H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
41 19071032 Wika Kristiani H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
42 19071034 Mohd. Al Zikri Khoiry H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
43 19071038 Ribut Hariyanto H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
44 19071039 Farhan Siagian H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
45 19071041 Ega Hermalia H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
46 19072021 Al Fauzan Nopallino H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
47 20072005 Diki Kurniawan H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
48 20072006 Lili Wahyuni Harahap H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
49 20072007 Surga Diraih H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
50 20072008 Saiful Bahri H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
51 20072012 Hagi Nugraha Putra H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
52 20072015 Indah Khairunnisaq H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
53 20072019 Wiranto Sagala H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1



54 20072021 Samson Hutahean H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
55 20072022 Cindy Seruya Abigail Christina Purba H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
56 20072023 Chandra Pranata H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
57 20072024 Jeki Putra H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
58 20072025 Sukron Nasution H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
59 21072035 Arif Saifuddin H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
60 21072036 Julianto H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1

Tanggal  25-10-21 01-11-21 04-11-21 10-11-21 17-11-21 24-11-21 03-12-21 08-12-21 15-12-21 22-12-21 29-12-21 05-01-22 14-01-22 20-01-22 27-01-22

Paraf Dosen                                 

Keterangan
H : Hadir (1)
S : Sakit (1)
I : Ijin (1)
M : Mangkir (0)

  Pekanbaru, 02 Feb 2022
Dosen Pengampu

 
 
ABDI MUHAIMIN, S.Kom, M.Kom

Login by: abdi 02 Feb 2022 08:25:18 WIB - STMIK HTP Support System



YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru Telp. (0761) 7872494 Fax (0761) 368646

Email: filkom@uhtp.ac.id, Website: http://www.uhtp.ac.id

LEMBAR PENILAIAN

Dosen : Abdi Muhaimin, S.Kom, M.Kom Program Studi : Sistem Informasi
Matakuliah : Customer Relationship Management (crm) (3 SKS) Tahun Akademik : 20211
Kelas : 18SI-2 Semester : 7

NO. NIM NAMA MAHASISWA
NILAI

TUGAS  
UTS UAS

   
1 2 3 4 5 R PRES NILAI AKHIR

                25% 15% 25% 35% ANGKA HURUF
1 18071005  Rio Waldiman Manurung 90 0 0 0 0 100 90 85 89.75 A
2 18071014  Malik Fajar 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
3 18071017  Ronaldo Febrinando 90 0 0 0 0 87 85 80 84.80 A-
4 18071020  Muhammad Risyandi 85 0 0 0 0 100 80 90 87.75 A
5 18071023  Andrian Bayu Pratama 80 0 0 0 0 100 80 85 84.75 A-
6 18071026  Nova Rianti Utami 0 0 0 0 0 100 90 90 69.00 B-
7 18071027  Latifa 90 0 0 0 0 87 90 90 89.55 A
8 18071028  Novita Sari 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
9 18071030  Fiktoris Lase 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A

10 18071033  Arif Suandi Saragih 90 0 0 0 0 93 75 80 83.20 A-
11 18071034  Ditio Ardanata 85 0 0 0 0 100 85 90 89.00 A
12 18071036  Lutfi Hidayat 85 0 0 0 0 100 85 85 87.25 A
13 18071037  Joko Supriyadi 90 0 0 0 0 93 90 85 88.70 A
14 18071038  Fransiska Yellin Nainggolan 85 0 0 0 0 100 85 85 87.25 A
15 18071039  Delismawarni Harahap 85 0 0 0 0 100 85 80 85.50 A
16 18073006  Alex Leo Agustha 85 0 0 0 0 100 80 80 84.25 A-
17 19071001  Fenti Junita Sari 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
18 19071002  Reska Mayurda Ningsih 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
19 19071003  Maya Islamiah 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
20 19071004  Aas Rolani 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
21 19071005  Leonardi Dichafrio 88 0 0 0 0 100 85 90 89.75 A
22 19071008  Avida Nur Aini Widyanti 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
23 19071009  Rizki Yulianti 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
24 19071010  Rosintan Sibatuara 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
25 19071011  Meianly Salsa A 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
26 19071012  Novita Vaniati 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
27 19071013  M. Dimas Saputra 80 0 0 0 0 100 80 90 86.50 A
28 19071014  Siti Nawaita Putri 85 0 0 0 0 100 90 90 90.25 A
29 19071015  Melati 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
30 19071016  Almazira 90 0 0 0 0 93 85 85 87.45 A
31 19071017  Fajar Novrizal 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
32 19071018  Tedy Kurniawan 85 0 0 0 0 93 90 90 89.20 A
33 19071019  Helman Rezani 85 0 0 0 0 100 85 85 87.25 A
34 19071022  Zikria Fadilla 85 0 0 0 0 100 80 90 87.75 A
35 19071023  Olifia Nur Awaliyah 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
36 19071024  Yurio Dema Asmara 90 0 0 0 0 100 80 90 89.00 A
37 19071025  Cheppy Rici Paroga 90 0 0 0 0 100 80 90 89.00 A
38 19071029  Maryama Novitasari Sihombing 0 0 0 0 0 100 85 90 67.75 B-
39 19071030  M Ravi Fajri 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
40 19071031  Muhammad Dzaki 0 0 0 0 0 100 80 90 66.50 B-
41 19071032  Wika Kristiani 90 0 0 0 0 100 85 80 86.75 A



42 19071034  Mohd. Al Zikri Khoiry 85 0 0 0 0 100 80 90 87.75 A
43 19071038  Ribut Hariyanto 85 0 0 0 0 100 85 90 89.00 A
44 19071039  Farhan Siagian 90 0 0 0 0 100 75 85 86.00 A
45 19071041  Ega Hermalia 85 0 0 0 0 100 85 90 89.00 A
46 19072021  Al Fauzan Nopallino 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
47 20072005  Diki Kurniawan 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
48 20072006  Lili Wahyuni Harahap 90 0 0 0 0 100 85 85 88.50 A
49 20072007  Surga Diraih 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
50 20072008  Saiful Bahri 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
51 20072012  Hagi Nugraha Putra 90 0 0 0 0 100 80 90 89.00 A
52 20072015  Indah Khairunnisaq 90 0 0 0 0 100 90 90 91.50 A
53 20072019  Wiranto Sagala 0 0 0 0 0 100 85 85 66.00 B-
54 20072021  Samson Hutahean 90 0 0 0 0 100 85 85 88.50 A
55 20072022  Cindy Seruya Abigail Christina Purba 0 0 0 0 0 100 85 85 66.00 B-
56 20072023  Chandra Pranata 90 0 0 0 0 100 80 90 89.00 A
57 20072024  Jeki Putra 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
58 20072025  Sukron Nasution 90 0 0 0 0 100 85 90 90.25 A
59 21072035  Arif Saifuddin 90 0 0 0 0 100 80 85 87.25 A
60 21072036  Julianto 90 0 0 0 0 100 75 80 84.25 A-

No Range Nilai
(0-100)

Nilai Huruf
(Markah)

1 85 - 100 A
2 80 - 84.99 A-
3 75 - 79.99 B+
4 70 - 74.99 B
5 65 - 69.00 B-
6 60 - 64.99 C+
7 55 - 59.99 C
8 50 - 54.99 C-
9 40 - 49.99 D

10 0 - 39.99 E

  Penilaian
Tugas : 25%
UTS : 25%
UAS : 35%
Kehadiran : 15%
---------------------------------------------
Nilai Akhir : 100%

  Pekanbaru, 27 Jun 2023
Program Studi Sistem Informasi
Dosen Pengampu

Abdi Muhaimin, S.Kom, M.Kom
NIDN: 1018038902



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN INFORMATIKA DAN KOMPUTER 

 (STMIK) HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru Telp. (0761) 7872494 Fax (0761) 368646

Email: stmikhtp@yahoo.co.id, Website: http://www.stmikhtp.ac.id

ABSENSI KULIAH

20211 Rabu
Sistem Informasi 10:00 - 12:30 WIB
KTSI7324 - Customer Relationship Management (crm) (3 SKS) - 18SI-1 - Semester 7 Lokal 2I
1031230317189 - ABDI MUHAIMIN, S.Kom, M.Kom  

NO. NIM NAMA MAHASISWA
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 18071018 Elvin Ferdian H-1 I-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
2 18071029 Aden Siko Putra H-1 I-0 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1
3 21072045 Widya Meilan Br Nababan H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1 H-1

Tanggal  25-10-21 04-11-21 04-11-21 10-11-21 17-11-21 24-11-21 03-12-21 08-12-21 15-12-21 22-12-21 29-12-21 05-01-22 14-01-22 20-01-22 27-01-22

Paraf Dosen                                 

Keterangan
H : Hadir (1)
S : Sakit (1)
I : Ijin (1)
M : Mangkir (0)

  Pekanbaru, 02 Feb 2022
Dosen Pengampu

 
 
ABDI MUHAIMIN, S.Kom, M.Kom



Login by: abdi 02 Feb 2022 08:25:21 WIB - STMIK HTP Support System



YAYASAN HANG TUAH PEKANBARU

UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU
Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru Telp. (0761) 7872494 Fax (0761) 368646

Email: filkom@uhtp.ac.id, Website: http://www.uhtp.ac.id

LEMBAR PENILAIAN

Dosen : Abdi Muhaimin, S.Kom, M.Kom Program Studi : Sistem Informasi
Matakuliah : Customer Relationship Management (crm) (3 SKS) Tahun Akademik : 20211
Kelas : 18SI-1 Semester : 7

NO. NIM NAMA MAHASISWA
NILAI

TUGAS  
UTS UAS

   
1 2 3 4 5 R PRES NILAI AKHIR

                25% 15% 25% 35% ANGKA HURUF
1 18071018  Elvin Ferdian 85 90 0 0 0 93 70 80 81.33 A-
2 18071029  Aden Siko Putra 80 85 0 0 0 93 80 90 86.08 A
3 21072045  Widya Meilan Br Nababan 80 90 0 0 0 100 90 90 90.25 A

No Range Nilai
(0-100)

Nilai Huruf
(Markah)

1 85 - 100 A
2 80 - 84.99 A-
3 75 - 79.99 B+
4 70 - 74.99 B
5 65 - 69.00 B-
6 60 - 64.99 C+
7 55 - 59.99 C
8 50 - 54.99 C-
9 40 - 49.99 D

10 0 - 39.99 E

  Penilaian
Tugas : 25%
UTS : 25%
UAS : 35%
Kehadiran : 15%
---------------------------------------------
Nilai Akhir : 100%

  Pekanbaru, 27 Jun 2023
Program Studi Sistem Informasi
Dosen Pengampu

Abdi Muhaimin, S.Kom, M.Kom
NIDN: 1018038902


